СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636902 п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                  тел/факс: 3-11-42
 17.03.2016                                                                                                        № 03
	О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности,

и урегулированию конфликта интересов

В целях исполнения Решения Совета Черноярского сельского поселения от 17.03.2016 №02 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Совет Черноярского сельского поселения решил:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) в следующем составе:

-Клешнин Александр Юрьевич, заместитель председателя Совета Черноярского сельского поселения, председатель Комиссии;

-Котова Римма Владимировна, депутат Совета поселения, секретарь Комиссии;

-Попов Александр Анатольевич, депутат Совета поселения, член Комиссии;

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» по адресу: http://blacksp.tomsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Черноярского
            сельского поселения                                                                                   А.И. Попов